
KRAJSKÝ úŘno ttHonaonnvsrÉHo rRn:r
odbor sociálních věcí

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

č,j. )l,,4K 742769/2022 spzn, s-]MK 132871/2022lo5v-Ro B"no o4.1o.2022

ROZHODNUTÍ

Kr3jshi úřad Jihomoravského kraje, odbor sociálních věcí, oddělení§ociální práce, sPo a rodinné politiky
(dále jen ,,Klajský úřad") příslušný k rozhodování podle § 49 odst, 1a61 odst.2 písm, d) zákona č.

359/1999 sb,, o sociálně-právní ochraně děti, Ve znění pozdějších předpisů (dále.ien ,,zákon"), posoudil

žádost zapsaného spolkU Rodičem .iinak, se sídlem tažánky 229, 678 01 Blansko {dá'e jen ,,spolek"), ze
dne 22.04.zo2z o uydání pověření k Výkonu sociálně-právní ochrany dětí (dále.ien ,,pověřeni") a V řízení
Vedeném dle ustanovení zákona č. 500/2004 sb., správní řád, Ve znění pozdějších předpislt (dá]e ]'en

,,5právní řád"), rozhodldle ustanovení§ 48 a 49 odst.6 písm. b)zákona taktoI

spolku se Wdává pověření,

najehož základě může Wkonávat činnosti v následuiícím rožsaho

1, Pomoc rodičům při řešení \richovných nebojiných problémů souvisejících s péčí o dítě (§ 11

odst. 1 písm. á) zákona).

Mistovýkonu: svitavská 500r,678 01 Blansko.

2, Uzavíránídohod o t/'íkonu pěstounské péče podle § 47b zákona.

Místo výkonu: svitavská 500/7,678 01Blansko, terénní čin nost ,tihomoravský kraj

3. posk}tování Vtichovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená osoba uzavřela
dohodu o \nýkonu pěstounské péče, při uýkonu pěstounské péče a sledování \^l'konu

pěstounské péče; pokud osoba pečující o tuto službu požádá, je pověřená osoba povlnna

výchovnou a poradenskou péči poskytnout.

Místo výkonu: svitavská 500/7,678 01 Blansko, zámecká sýpka, Dvorská 6, 678 01 Blansko,

terénní činnost lihomoíavský kraj,

odůvodnéní

Dne12,09.2022Krajskýúřadobdrže]VýšeuvedenoUžádostozměnupověřeníkVýkonusociáněprávní
ochrany dětí (dále jen ,,sPo") společně s přílohami dle ustanovení § 49 od5t. 2 Zákona, K žádosti byly
do]ož€nyfotografie nového místa Výkonu sPo, tj, Zámecké sýpky, n3 adre§c DVor§ká 6,678 01 B an5ko,

Č Dlč lE]ef.n D5 Ema l lnteínet
0888]]' l'0888tl, ,4l, ,'l'| ./pbq q



V souladu s ustanovením § 49 odst. 10 písm, a) zákona je pověřená osoba i nadále povinna oznámit
orgánu, kterí o pověření rozhod l změny skutečností rozhod ných pro vydání pověření nebo pozastavení

činností uvedených v pověření, a to do 15 dnů od ieiich vzniku.

Poučení

Protitomuto rczhodnuti lze podat odvoláníVe lhůtě 15 dnů ode dnej€ho doručení k Ministerstvu práce

a sociálních Věcí, prostředni€tvím Krajského úřadu, lcený toto rozhodnutívydal,

Jalmila
Bisomováotisk

razÍtka

PhDr, Petr Horeh ed'

vedoucíodboru

V 2. PhDr- ]armila Bi§omóVá

vedoucí odděleníSPo a rodinné politiky

Digitální podpis
04.10.2022
12:58

Počet Ustů íó2hodnUti:

Počet příloh/listů přiioh
1

o/O

2

kde budou probíhat vzdělávací akce pro pečující osoby. V nímci žádo§ti o změnu pověření k \^íkonu

sociálně-právní ochřány dětí bylo pop§áno materiáIně technické vybavení nov,ich prostor, které je

vyhovující. Vždělávacíakce budou probíhat na základě telefonické objednáVky.

Dne 04,10.2022 byl pořízení V,ípis z eúdence rejstříku trestů práVnických osob, z néhož vyplynulo, že

nejsou žádné jnformace o odsouzení doiyčné právnické osoby.

Rodičem jinak, z,5,

Lažánky 229

678 01 8LANsKo


